



DITC - Bülten

Bu program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanı ile yürütülmektedir

Sayı:1 Aralık – Ocak - Şubat

AB-TÜRKİYE ODALAR FORUMU II AÇILIŞ TOPLANTISI ANKARA'DA YAPILDI



AB-Türkiye Odalar Forumu II Projesi (ETCF-II), "Oda/Borsaların Avrupa-Türkiye Pozitif Gündemine Katkıları Oda Ortaklıkları Hibe Programı Başlangıç Toplantısı" TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun evsahipliğinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, EUROCHAMBRES Genel Sekreteri Arnaldo Abruzzini, AB Türkiye Delegasyonu Birinci Müsteşarı Erwan Marteil ve Merkezi Finans ve İhale Birimi (MFİB) Başkanı Muhsin Altun'un katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nda katıldı ve yürütmekte olduğu ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ ile ilgili sunumunu yaptı.

Çaycuma TSO Genel Sekreteri ve Proje Koordinatörü Alper PÜREN, Genel Sekreter Yardımcı ve Proje Mali İşler Sorumlusu Recep ACAR, Proje Asistanı Kâmuran MISIRLI – Voka TSO Proje Uzmanı Luc Van Loveren ve Proje Danışmanı İlker KECETEP'in de hazır bulunduğu toplantıda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, proje kapsamında Türk ve AB üyesi ülkelerin odaları arasında bir dizi eşleştirmelerin yapıldığını belirterek, "Türkiye'den 41 oda ve borsamız, AB üyesi ülkelere 34 oda ile eşleştirildi. Eşleşme projeleri Türkiye'nin her bölgesine yayıldı" dedi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan HİSARCIKLIOĞLU, Türkiye-AB oda geliştirme programlarının, oda ve borsaların hizmet kapasitesinin gelişmesine çok ciddi katkılar sağladığını belirtti.

ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ AÇILIŞ TOPLANTISI YAPILDI

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nın; Belçika Antwerp'te faaliyet gösteren Voka Ticaret ve Sanayi Odası ile yürüttüğü ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ projesinin "Açılış Toplantısı" yapıldı.

Zonguldak Valisi Erol AYYILDIZ ve Çaycuma Kaymakamı Hasan YAMAN başta olmak üzere, Çaycuma'lı yöneticiler ve sivil toplum kuruluşları ile KOBİ'lerin temsilcilerinin katılımı gerçekleşen toplantı firmalardan büyük ilgi gördü.

Toplantıda Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Rifat SARSIK açılış konuşması yaparak proje ile ilgili genel çerçeveyi açıkladı. Ardından Zonguldak Valisi Erol AYYILDIZ projenin öneminden bahsederek emeği geçenlere teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından Uluslararası Ticaret Hacminin Geliştirilmesi Projesi'nin ve proje ortaklarının tanıtımına geçildi. Proje Koordinatörü Alper PÜREN ve Proje Asistanı Kamuran MISIRLI'nın sunumunun ardından Antwerp - Waasland TSO AB İlişkileri Danışmanı Luc Van LOOVEREN de bir sunum yaptı.

Sunuşların ardından katılımcılarla karşılıklı soru cevaplarla görüş alışverişinde bulunuldu.



BİLGİ İÇİN



Kamuran MISIRLI - Proje Proje Asistanı

Tel : +90 372 615 7111

E-Posta : etcf@çaycumatso.org.tr

BU PROJE ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN YÜRÜTÜLMEKTEDİR.